



BAUSTOFF + METALL

Trockenbau-Fachhandel mit System

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
RO37409960
J40/5481/2017
CALEA VITAN 242, SECTOR 3
BUCURESTI



Factura	Nr. 51629	Data 12.01.2021	COD Client 201484	Pag 1	1/
---------	-----------	-----------------	-------------------	-------	----

Art. Nr.	Denumire produs	Cantitate	Pret unitar RON	Total RON	TVA
Livrare: Proiect:	[REDACTED]				
	comanda client:40703/11.01.2021/				
356041111200	Perimetral 19/24- 3000 Armstrong	150 ml = 50 buc	2,54	381,00	19
356041107000	Profil principal Prelude S 3600	144 ml = 40 buc = 2 pac	2,66	383,04	19
356041106000	Profil compartimentare Prelude S 600	180 ml = 300 buc = 5 pac	2,66	478,80	19
205025510000	Tirant cu bucla 1000 mm	100 buc = 1 pac	1,00	100,00	19
205020101000	Piesa de Prelungire Tirant (100 buc/pac) KN	100 buc = 1 pac	60,00 per: 100 buc	60,00	19
201099153100	Diblu metalic 6x35 DN6 AF (100 buc/cut)	1 cut	33,90	33,90	19
201021171800	Diblu cu surub 6x40 / 200 buc	3 pac	17,28	51,84	19
102021200600	Placa Cementex 12x1250x2000 - 25 buc / palet	25 mp = 10 buc	40,50	1.012,50	19
TRANSPORT	TRANSPORT	1 buc	29,99	29,99	19

Data scadenta:
13.01.2021: 3.011,97 Net

Conform art.319, alin. 29 din cod fiscal documentul circula fara stampila si semnatura.

TOTAL FARA TVA TVA	2.531,07
VALOARE TOTALA	480,90

3.011,97

Semnatura si stampila de primire

